熊経協発第５６号

平成２８年１月１９日
熊本県経営者協会

会員社　各位

熊本県経営者協会

社会貢献部会

部会長　米満 弘之
社会貢献部会・講演会の開催について
　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　当部会の運営に対しまして、日頃より多大なご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、社会貢献部会では活動の一環として、研修会（講演会）・見学会を企画しております。つきましては、下記の通り講演会を実施したいと存じます。
　是非ご出席いただきますようお願いいたします。
記

講演会　「ソーシャルインクルージョンを理念としたマチづくり」
日　時　２月３日（水）　午後３時３０分～午後５時００分
場　所　くまもと県民交流館パレア ９階　第２会議室
熊本市中央区手取本町8番9号　096-355-4300
講演者　NPO法人ソーシャルインクルージョン研究センター
　　　　　　         センター長　山本　隆生　氏
以　上
＊1月２７日（水）までにファックスでご回答ください。なお、送付状は不要です。
切り取り線

熊本県経営者協会（ＦＡＸ　096-359-2806）宛て

『ｿｰｼｬﾙｲﾝｸﾙｰｼﾞｮﾝを理念としたﾏﾁづくり』　　　　H28・2・3くまもと県民交流館ﾊﾟﾚｱ
貴社名

参加者名

電話番号　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号